
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

3 （ 土 ） 8:00～ ミニバスケットボール交流会 無 amigo 第1競技場 700人

3 ( 土 ) 9:00～ CENTRAL CUP(バレーボール） 無 CLUB CENTRAL名古屋支部 第2競技場 200人

4 ( 日 ) 9:00～ ミニバスケットボール大会 無 Yo2 第1競技場 600人

4 ( 日 ) 9:00～ RAKUA girls試合（ミニバスケットボール） 無 RAKUA girls 第2競技場 100人

4 ( 日 ) 9:00～ Jr.グローブマッチ大会（キックボクシング） 無 風吹ジム 柔道場・剣道場 100人

10 ( 土 ） 9:00～ U-11チャレンジカップ（ミニバスケットボール） 第1日目 無 バスケットボール協会 第1競技場 1000人

11 ( 日 ) 9:00～ 市長杯争奪バスケットボール大会　第1日目 無 バスケットボール協会 第1競技場 300人

11 ( 日 ） 9:00～ B2Lバスケットボール 無 ブザービーター 第2競技場 160人

12 （ 月 ） 9:00～ 中学生ウィンターカップ（ハンドボール） 無 ハンドボール協会 第1・2競技場 600人

12 ( 月 ） 9:00～ サッカー大会 無 SC大橋 運動広場 100人

17 ( 土 ） 9:00～ 東尾張ミニバスケットボール交歓会 無 バスケットボール協会 第1・2競技場 500人

18 ( 日 ） 9:00～ 第19回春日井フットサルフェスタ 無 （公財）春日井市スポーツ・ふれあい財団 第1・2競技場 300人

18 ( 日 ） 9:00～ ラグビー交歓会 無 ラグビーフットボール協会 運動広場 200人

23 ( 金 ） 9:00～ CECENTRAL CUP(バレーボール） 無 CLUB CENTRAL名古屋支部 第1競技場 250人

24 ( 土 ） 8:00～ SEVENバドミントン大会 無 SEVEN 第1競技場 200人

25 （ 日 ） 8:00～ 第37回県壮年団体対抗ソフトテニス春日井大会 無 ソフトテニス連盟 第1競技場 100人

25 ( 日 ） 9:00～ 市長杯争奪バスケットボール大会　第2日目 無 バスケットボール協会 第2競技場 300人

25 （ 日 ） 9:00～ 社会人会長杯サッカー大会 無 サッカー連盟 運動広場 150人

27 ( 火 ） 8:00～ 第37回県レディース団体対抗ソフトテニス春日井大会 無 ソフトテニス連盟 第1競技場 100人

29 （ 木 ） 8:00～ TSKラージボール大会 無 春日井ラージ 第1競技場 220人

2 月
日 時

令和 6 年 1 月 5 日現在

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内


